
 Børn & Junior 50M

1 DGI Sydøstjylland
150018 Merle My Dittmann Oertel J1 200/14

146801 Nicoline Dyhrberg Rahr J2 200/09

144659 Joshua Jo Sackmann J2 199/09

151711 Marchell Franck J2 199/06

126345 Lau Bertram Hedemand Højen J2 198/12

150018 Merle My Dittmann Oertel BK1 200/19

142157 Maja Nielsen BK1 200/11

150056 Anna Olesen BK1 200/10

152086 Freya Jelby BK1 199/15

152985 Anton Dyhrberg Rahr BK2 199/08

148438 Theis Børnsen BK2 198/10

148680 Sif Børnsen BK2 198/08

152129 Anton Emil Smed-Sølyst BK2 197/09

153600 Laura Mølgård BK2 197/09

154326 Cecilia Mortensen BK2 197/08

Total 2981/157

2 DGI Midtjylland
145699 Kathrine J. R. Nielsen J2 200/09

133140 Nicoline Kokholm Jensen J2 199/12

136539 Kaya Wulf Lindgaard J2 199/08

136270 Andrii Krop J2 198/05

149434 Misha Yarmolchuk J2 196/07

135504 Sander V. Sørensen BK1 200/15

152514 Ludwig Scharf BK3 200/13

137895 Magnus Libach Lund BK1 198/12

145643 Claire Su BK2 198/04

145642 Chloe Su BK2 197/08

138642 Sophus Libach Lund BK1 197/07

138940 Mads Kjerulff Jørgensen BK2 196/07

150701 Lea May Bach BK2 196/07

148533 Sofie Lykkebo Pedersen BK1 194/06

149238 Esther Libach Lund BK3 193/04

Total 2961/124

3 DGI Nordjylland
144431 Johanne Hoxer J1 200/15

142610 Mads Fisker Larsen J1 199/11

136349 Ida Sofie Østergaard Thomsen J1 199/10
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149491 Emilia Møller Svendsen J1 198/10

137637 Nicklas Leegaard Sørensen J1 197/12

145803 Johanne Sørensen BK1 199/10

144310 Freja Hald BK1 198/12

145890 Nico Lund Bentsen BK1 198/09

146857 Jonas Kappel BK1 198/06

148123 Freja Kousgaard BK2 197/08

153361 Henrik Heiberg BK3 197/07

151754 Piotr Manikowski BK2 196/07

147409 Alfred Hyldgaard BK3 195/07

144592 Lukas Bukhave Christensen BK2 194/06

151734 Valdemar Timmermann Thorn BK3 194/06

Total 2959/136

4 DGI Sønderjylland
144862 Regitze Winther J1 198/06

144833 Johanne Rantzau Paust J2 197/12

144552 Daniel Rasmussen J2 196/08

141332 Laura Bertelsen J1 196/08

142872 Emma Olsen J2 195/06

148761 Kamalesh Jagadeesh Kumar BK1 200/13

151517 Lena Zukowska BK2 198/11

151125 Emilie Sofie H Carstensen BK2 198/09

135908 Jakob Wohlgemuth BK1 198/09

152647 Tyra Knoch BK3 198/08

140499 Mikal Wohlgemuth BK1 197/10

151323 Victor Daabeck BK2 197/08

151756 Mathias Lund Linnerup BK1 195/12

148759 Aron Knoch BK1 195/05

140385 Line Skovgaard BK1 195/04

Total 2953/129

5 DGI Fyn
143602 Malik Oliver Lindharth J1 199/15

122829 Bent Langkjær Gormsen J1 198/11

130932 Kasper Jørgensen J2 196/11

141913 Anisha Holst Marinovic J2 191/03

153020 Emil Borregaard Hansen J2 187/02

147664 Martha Brødsgaard BK1 200/14

142595 Lukas Grønbæk BK1 200/11

142928 Luis Kloster BK1 199/11
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146582 Sofus Brødsgaard BK1 199/09

153175 Valdemar Elias Olsen BK3 197/14

149196 Karoline Bjerggaard BK1 196/09

149197 Benedikte Bjerggaard BK2 195/05

153340 Mads Clausen Bruun BK3 187/03

149199 Benjamin Bjerggaard BK2 187/02

153200 Theo Eik Stubbe Vangsgaard BK3 183/00

Total 2914/120

6 DGI Sydvest
141298 Jeppe Holm Christensen J1 199/09

145782 Nadiia Kulbashnyk J2 196/09

138419 Emmelie Møller J1 194/10

130798 Caroline Johansen J2 194/06

127818 Kasper Skjøt Larsen J2 190/02

149259 Louise Sørensen Wollesen BK3 196/10

145549 Jeanne Skjødt Larsen BK1 196/07

149272 Samanta Nissen BK2 195/09

143655 Simon Adrian BK2 194/07

135532 Carla Skovmand Buchan BK2 194/06

149261 Mathilde Johansen BK2 194/06

148589 Rasmus Sørensen Wollesen BK2 194/04

155278 Silas Toft BK2 191/06

147181 Mikkel Andersen BK3 189/05

155483 Julie Stephansen BK3 189/03

Total 2905/99

BK - Junior- Stilling - Senior & Åben 200M

1 DGI Fyn
49823 Per Christiansen SE1 149/09

141364 Josefine Holmsted Henriksen JUN 148/07

49743 Martin Munksgaard Å1 148/05

143602 Malik Oliver Lindharth JUN 148/04

50845 Jørgen Mortensen SE2 147/05

121230 Kim Aalund Å2 146/08

143959 Arthur Reinhart BK 146/05

142928 Luis Kloster BK 145/06

Total 1177/49

2 DGI Østjylland
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25323 Jenny Bissø SE1 150/10

91099 Ellen Holm SE1 146/05

21417 Morten Christensen Å1 146/04

25333 Henrik Kjær SE2 145/07

142308 Søren Stjerne Holm Jørgensen SE2 145/05

25362 Casper Buschbeck ST3 144/03

25302 Knud Møller SE1 143/04

129343 Anton Kremmer Jensen BK 143/03

Total 1162/41

Børn - Junior - Voksen - Senior. 25M Standardpistol

1 DGI Midtjylland
146531 Alberte Rostbøll Skals BK 567/90

33401 Anders Christensen 1H1 553/92

119364 Morten Kristiansen 2H1 545/95

31549 Per Jacobsen SE1 518/83

145243 Conni Mikkelsen 1H2 517/79

27601 Niels Lund 1H1 515/86

115943 Erik Bo Jørgensen 2H2 507/87

151151 Johnny Haugaard 2H2 499/74

148181 Mads Sørensen JUN 498/73

147106 Gunner Frydenlund Jaedeke BK 492/76

Total 5211/835

Børn - Junior -Voksen & Senior. 25m Finpistol

1 DGI Midtjylland
146531 Alberte Rostbøll Skals BK 388/99

119364 Morten Kristiansen 2H1 380/93

140005 Simon Bjerregård 2H1 374/93

31549 Per Jacobsen SE1 367/93

144203 Kaj Lund 1H2 363/95

86797 Leif Ravn SE2 360/87

147101 Karl Frydenlund Jaedeke 2H2 358/92

33401 Anders Christensen 1H1 354/91

85067 Karin Christensen 1H2 351/83

27601 Niels Lund 1H1 351/88

Total 3646/914

2 DGI Østjylland
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128729 Jens Dall SE1 362/97

99838 Nicki R. M. Jensen 1H2 357/82

24741 Henryk Tenenbaum SE2 344/94

153998 Mads Peter Rasmussen 2H2 340/90

151621 Marcin Eugeniusz Walaszewski 1H2 338/88

88000 Palle Poulsen SE2 338/84

139207 Rikke Thodberg 1H2 338/89

18542 Allan Andersen 1H2 336/78

141336 Matilde Nielsen JUN 316/73

154801 Monica Lauridsen 2H2 249/69

Total 3318/844

Stilling - Senior & Åben 50M

1 DGI Sønderjylland
42345 Jens Faurbye ST2 195/04

111707 Rasmus Knudsen Nissen ST2 194/06

152031 Claus Lund ST3 187/02

107380 Oliver Illner ST2 183/04

121606 Jamie Illner ST3 183/03

84091 Kenneth Clausen Å1 200/16

139823 Mille Flindt Å1 199/11

121229 Leif Kristensen SE1 199/09

109680 Karl Jon Hansen SE1 196/05

117669 Inga Antzack SE2 194/05

85128 Horst  Clausen Å1 193/07

39630 Henrik Bentsen SE1 193/06

44389 William Kjær SE1 192/09

150339 Janni Jørgensen Å2 192/06

149418 Lars Knoch Å1 192/05

Total 2892/98

Individuelle resultater:

Riffel, 50m - Mesterskab BK1
1 150018 Merle My Dittmann Oertel Kolding-Bramdrup 200/19 200/20 400/39

2 147386 Lærke Bondesgaard Thomsen Ulfborg Bys Skytteforening 200/13 200/17 400/30

3 142595 Lukas Grønbæk Fjelsted/Harndrup 200/11 200/15 400/26

4 147664 Martha Brødsgaard Fjelsted/Harndrup 200/14 200/09 400/23

5 150056 Anna Olesen Glud Skytteforening 200/10 200/11 400/21

6 142157 Maja Nielsen Glud Skytteforening 200/11 200/09 400/20

7 148761 Kamalesh Jagadeesh Kumar Sønderborg Skyttekreds 200/13 199/14 399/27
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8 144310 Freja Hald Ulsted Skytteforening 198/12 200/17 398/29

9 146582 Sofus Brødsgaard Fjelsted/Harndrup 199/09 199/15 398/24

10 145803 Johanne Sørensen Thisted Skyttekreds 199/10 199/11 398/21

11 135504 Sander V. Sørensen Viborg Skytteforening 200/15 198/07 398/22

12 150157 Emilie Vastrup Samsø Skytteforening 197/07 200/07 397/14

13 152086 Freya Jelby Kolding-Bramdrup 199/15 198/09 397/24

14 138642 Sophus Libach Lund Skive skytteforening 197/07 199/06 396/13

15 137895 Magnus Libach Lund Skive skytteforening 198/12 198/12 396/24

16 135908 Jakob Wohlgemuth Nordals Skyttekreds 198/09 198/11 396/20

17 142928 Luis Kloster Fjelsted/Harndrup 199/11 197/11 396/22

18 146857 Jonas Kappel Boddum-Ydby Skytteforening 198/06 197/09 395/15

19 140499 Mikal Wohlgemuth Nordals Skyttekreds 197/10 197/07 394/17

20 145560 David Svane Dalgaard Bach Midtdjurs skytteforening 198/13 196/13 394/26

21 145890 Nico Lund Bentsen Boddum-Ydby Skytteforening 198/09 196/07 394/16

22 147158 Isabella Anni Kirstine Mo.. Samsø Skytteforening 194/08 199/09 393/17

23 149196 Karoline Bjerggaard Bullerup Skyttekreds 196/09 197/08 393/17

24 145296 Nikolaj Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 198/09 195/06 393/15

25 148533 Sofie Lykkebo Pedersen Skive skytteforening 194/06 198/08 392/14

26 151756 Mathias Lund Linnerup Nordals Skyttekreds 195/12 197/10 392/22

27 148411 Madeleine Nissen Sparta Idrætsforening 194/06 196/11 390/17

28 140385 Line Skovgaard Sparta Idrætsforening 195/04 194/09 389/13

29 148759 Aron Knoch Sønderborg Skyttekreds 195/05 194/08 389/13

30 128070 Cian Beattie Samsø Skytteforening 194/05 193/07 387/12

31 148317 Nikoline Aaskoven Kolding-Bramdrup 196/09 188/14 384/23

32 150079 Carl Kirk Rasmussen Karby Skyttekreds 186/01 195/07 381/08

Riffel, 50m - Mesterskab BK2
1 151146 Laura Moesgaard Thorup Ulfborg Bys Skytteforening 198/10 198/13 396/23

2 148438 Theis Børnsen Kolding-Bramdrup 198/10 198/08 396/18

3 145643 Claire Su Silkeborg Skyttekreds 198/04 198/06 396/10

4 152985 Anton Dyhrberg Rahr Bredstrup-Pjedsted 199/08 197/07 396/15

5 138940 Mads Kjerulff Jørgensen Taarup-Kvols-Løgstrup 196/07 199/10 395/17

6 151323 Victor Daabeck Gråsten Skytteforening 197/08 198/08 395/16

7 152129 Anton Emil Smed-Sølyst Bredstrup-Pjedsted 197/09 198/06 395/15

8 148123 Freja Kousgaard Boddum-Ydby Skytteforening 197/08 197/08 394/16

9 151125 Emilie Sofie H Carstensen Sønderborg Skyttekreds 198/09 196/07 394/16

10 148680 Sif Børnsen Kolding-Bramdrup 198/08 196/07 394/15

11 151754 Piotr Manikowski Thisted Skyttekreds 196/07 197/07 393/14

12 151736 Kresten Kamp Josefsen Bjergby SGI&U 193/12 199/09 392/21

13 145642 Chloe Su Silkeborg Skyttekreds 197/08 195/11 392/19

14 153600 Laura Mølgård Glud Skytteforening 197/09 195/08 392/17

15 154326 Cecilia Mortensen Kolding-Bramdrup 197/08 195/05 392/13

16 151517 Lena Zukowska Sønderborg Skyttekreds 198/11 194/05 392/16
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17 149197 Benedikte Bjerggaard Bullerup Skyttekreds 195/05 196/07 391/12

18 150701 Lea May Bach Viborg Skytteforening 196/07 195/09 391/16

19 148758 Oliver Mateo Geniak Sønderborg Skyttekreds 193/07 197/09 390/16

20 149261 Mathilde Johansen Ribe Skyttekreds 194/06 196/07 390/13

21 143655 Simon Adrian Helle Skytteforening 194/07 196/06 390/13

22 129343 Anton Kremmer Jensen Samsø Skytteforening 196/07 194/08 390/15

23 135532 Carla Skovmand Buchan Bramming Skytteforening 194/06 195/07 389/13

24 148589 Rasmus Sørensen Wollesen Ribe Skyttekreds 194/04 194/05 388/09

25 155278 Silas Toft Esbjerg Skyttekreds 191/06 196/08 387/14

26 153331 Anton Hilbert Boesen Sønderborg Skyttekreds 191/06 195/10 386/16

27 150076 Frederik Jensen Karby Skyttekreds 189/05 196/08 385/13

28 149381 Marie Grann Samsø Skytteforening 197/10 188/04 385/14

29 144592 Lukas Bukhave Christensen Karby Skyttekreds 194/06 189/02 383/08

30 144425 Marius Hamer Sønderborg Skyttekreds 191/05 191/03 382/08

31 135267 Morten Winther Ribe Skyttekreds 187/05 194/05 381/10

32 148652 Anna Kamma Dyrberg Skive skytteforening 193/04 185/06 378/10

33 151755 Johannes Jordt-Henningsen Nordals Skyttekreds 193/04 181/00 374/04

34 149199 Benjamin Bjerggaard Bullerup Skyttekreds 187/02 186/03 373/05

Riffel, 50m - Mesterskab BK3
1 152514 Ludwig Scharf Viborg Skytteforening 200/13 199/12 399/25

2 152647 Tyra Knoch Sønderborg Skyttekreds 198/08 197/10 395/18

3 152377 Sophia Abidi Randers Skyttekreds 200/08 195/06 395/14

4 149259 Louise Sørensen Wollesen Ribe Skyttekreds 196/10 198/08 394/18

5 136671 Cecilie Sørensen Samsø Skytteforening 194/05 199/13 393/18

6 151342 Frida V. Isaksen Midtdjurs skytteforening 199/09 194/08 393/17

7 147409 Alfred Hyldgaard Sjørring Skytteforening 195/07 197/01 392/08

8 153128 Berthram Nørholm Brande Skytteforening 194/06 197/09 391/15

9 152960 Felix Weis Willer Viborg Skytteforening 193/04 197/06 390/10

10 151112 Sille Sophia Hvid Henriks.. Randers Skyttekreds 195/08 195/04 390/12

11 153175 Valdemar Elias Olsen Fjelsted/Harndrup 197/14 193/05 390/19

12 152891 Oskar Dahl Niebuhr Silkeborg Skyttekreds 193/04 196/08 389/12

13 151734 Valdemar Timmermann Thorn Bjergby SGI&U 194/06 195/05 389/11

14 149073 Emily Valsgaard Samsø Skytteforening 197/05 192/10 389/15

15 151706 Yasmin Franck Bredstrup-Pjedsted 193/02 195/07 388/09

16 154312 Nynne Homann Korsdal Ulfborg Bys Skytteforening 195/06 192/06 387/12

17 152098 Illia Bidokurov Samsø Skytteforening 193/06 193/04 386/10

18 153361 Henrik Heiberg Boddum-Ydby Skytteforening 197/07 189/03 386/10

19 153486 Noah de Witt Andersen Thisted Skyttekreds 194/05 191/06 385/11

20 153340 Mads Clausen Bruun Bullerup Skyttekreds 187/03 197/05 384/08

21 153618 Julie Hahn Holm Ranch Stj.. Samsø Skytteforening 189/03 195/03 384/06

22 150333 Lucas Mejer Silkeborg Skyttekreds 188/04 193/03 381/07

23 149238 Esther Libach Lund Skive skytteforening 193/04 187/03 380/07
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24 150470 Frey Lykke Marcussøn Samsø Skytteforening 198/07 182/01 380/08

25 154491 Asmus A Frederiksen Thisted Skyttekreds 187/04 192/05 379/09

26 153487 Rebecca S. Jensen Thisted Skyttekreds 188/05 191/05 379/10

27 151519 Freya Struck Sønderborg Skyttekreds 190/04 189/04 379/08

28 151518 Elva Elise Geniak Sønderborg Skyttekreds 191/02 185/00 376/02

29 151450 Malthe Munch Kristiansen Silkeborg Skyttekreds 189/04 186/02 375/06

30 151942 Luna Annlise Thorne Bille Bjergby SGI&U 190/04 185/02 375/06

31 153993 Josephine Berth Randers Skyttekreds 186/03 188/06 374/09

32 152078 Julie Beck Kasdorf Sønderborg Skyttekreds 186/03 188/05 374/08

33 155490 Sigrid Berger Randers Skyttekreds 187/02 186/06 373/08

34 151551 Laurids Vestkær Pedersen Helle Skytteforening 182/01 189/04 371/05

35 152492 Christian Lisberg Helle Skytteforening 180/03 190/06 370/09

36 147181 Mikkel Andersen Ribe Skyttekreds 189/05 181/03 370/08

37 151893 Marco Kirk Schytte Sjørring Skytteforening 186/02 183/03 369/05

38 145676 Felix Sølund Trolle Bullerup Skyttekreds 176/01 192/02 368/03

39 153021 Villum Albrechtsen Bullerup Skyttekreds 182/06 182/01 364/07

40 153474 Per Balle Josefsen Karby Skyttekreds 181/00 182/00 363/00

41 155350 Noah Skovsted Thisted Skyttekreds 177/01 185/04 362/05

42 155369 Simon Klausen Bjergby SGI&U 185/06 175/01 360/07

43 153200 Theo Eik Stubbe Vangsgaar.. Bullerup Skyttekreds 183/00 174/01 357/01

44 153477 Maja Søndergaard Karby Skyttekreds 178/02 178/01 356/03

45 153036 Daniel Olesen Boddum-Ydby Skytteforening 175/01 179/02 354/03

46 152835 Alma Ivalo Nielsen Zeeb Samsø Skytteforening 176/00 178/02 354/02

47 153996 Freya Runa Haarup Pederse.. Taarup-Kvols-Løgstrup 180/03 174/01 354/04

48 153339 Folke Stengaard Løsning-Hedensted 182/04 172/02 354/06

49 153617 Sidsel Hahn Holm Ranch St.. Samsø Skytteforening 179/03 171/02 350/05

50 153475 Hans Balle Josefsen Karby Skyttekreds 180/05 168/00 348/05

51 154311 Gry Homann Korsdal Ulfborg Bys Skytteforening 170/01 177/01 347/02

52 155340 Nicklas H. Petersen Løsning-Hedensted 169/02 176/06 345/08

53 155458 Georg Bondesen Bullerup Skyttekreds 170/01 175/02 345/03

54 151837 Viktor Johannes Rousing E.. Randers Skyttekreds 173/03 171/02 344/05

55 151848 Andreas Gjørtz Hejn Bramming Skytteforening 158/01 173/03 331/04

56 150886 Stella Bjerggaard Bullerup Skyttekreds 172/01 159/01 331/02

57 155451 Kevin Aguilucho Jensen Taarup-Kvols-Løgstrup 156/00 168/03 324/03

58 152730 Felix Storm Vallentin Nie.. Samsø Skytteforening 159/02 156/01 315/03

Riffel, 50m - Mesterskab J1
1 144431 Johanne Hoxer Thisted Skyttekreds 200/15 200/12 400/27

2 150018 Merle My Dittmann Oertel Kolding-Bramdrup 200/14 200/08 400/22

3 143602 Malik Oliver Lindharth Fjelsted/Harndrup 199/15 200/15 399/30

4 136349 Ida Sofie Østergaard Thom.. Thisted Skyttekreds 199/10 200/11 399/21

5 142610 Mads Fisker Larsen Thisted Skyttekreds 199/11 199/13 398/24

6 135344 Maya Worm Christensen Thisted Skyttekreds 197/11 200/14 397/25
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7 117498 Christoffer Jensen Thisted Skyttekreds 197/05 199/11 396/16

8 145426 Villads Kirk Greve Bredstrup-Pjedsted 198/09 198/10 396/19

9 148554 Oliver Müller Randers Skyttekreds 198/10 198/09 396/19

10 144862 Regitze Winther Sønderborg Skyttekreds 198/06 198/06 396/12

11 141298 Jeppe Holm Christensen Ribe Skyttekreds 199/09 197/09 396/18

12 141332 Laura Bertelsen Gråsten Skytteforening 196/08 199/10 395/18

13 122829 Bent Langkjær Gormsen Fjelsted/Harndrup 198/11 197/08 395/19

14 137637 Nicklas Leegaard Sørensen Thisted Skyttekreds 197/12 197/08 394/20

15 135549 Celine Stouby Pedersen Klitten Skytteforening 198/10 196/07 394/17

16 149491 Emilia Møller Svendsen Ulsted Skytteforening 198/10 195/09 393/19

17 138419 Emmelie Møller Ribe Skyttekreds 194/10 198/14 392/24

18 145649 Stella Marianne Murphy Them Skytteforening 196/07 196/07 392/14

19 141336 Matilde Nielsen Samsø Skytteforening 194/06 197/13 391/19

Riffel, 50m - Mesterskab J2
1 146801 Nicoline Dyhrberg Rahr Bredstrup-Pjedsted 200/09 199/09 399/18

2 144659 Joshua Jo Sackmann Bredstrup-Pjedsted 199/09 199/02 398/11

3 144833 Johanne Rantzau Paust Vojens Skytteforening 197/12 199/11 396/23

4 136270 Andrii Krop Viborg Skytteforening 198/05 198/13 396/18

5 126345 Lau Bertram Hedemand Høje.. Bredstrup-Pjedsted 198/12 198/06 396/18

6 136539 Kaya Wulf Lindgaard Them Skytteforening 199/08 197/15 396/23

7 133140 Nicoline Kokholm Jensen Hem Skytteforening 199/12 197/11 396/23

8 151711 Marchell Franck Bredstrup-Pjedsted 199/06 197/09 396/15

9 130932 Kasper Jørgensen Bullerup Skyttekreds 196/11 199/09 395/20

10 151713 Oliver Rasmussen Bredstrup-Pjedsted 197/10 198/06 395/16

11 145699 Kathrine J. R. Nielsen Viborg Skytteforening 200/09 195/10 395/19

12 144657 Gustav Illum Larsen Bredstrup-Pjedsted 197/08 197/09 394/17

13 144552 Daniel Rasmussen Vojens Skytteforening 196/08 196/10 392/18

14 142872 Emma Olsen Nordals Skyttekreds 195/06 195/09 390/15

15 149434 Misha Yarmolchuk Viborg Skytteforening 196/07 192/04 388/11

16 152506 Sofie Kristensen Ulfborg Bys Skytteforening 191/08 196/09 387/17

17 130798 Caroline Johansen Ribe Skyttekreds 194/06 193/07 387/13

18 132695 Daniela Plath Grænseegnens Skytteforening 194/07 193/06 387/13

19 151160 Søren Madsen Randers Skyttekreds 195/09 192/07 387/16

20 140863 Ida Rothenberg Qvist Them Skytteforening 192/06 194/05 386/11

21 130941 Jonas Møller Kristensen Sjørring Skytteforening 192/02 192/01 384/03

22 141913 Anisha Holst Marinovic Bullerup Skyttekreds 191/03 192/05 383/08

23 149435 Yelyzaveta Melnyk Viborg Skytteforening 192/07 191/04 383/11

24 138400 Nevin Shalom Kannaiyan Ra.. Sønderborg Skyttekreds 192/04 191/05 383/09

25 147994 Tobias Larsen Nordals Skyttekreds 190/03 189/04 379/07

26 145782 Nadiia Kulbashnyk Ribe Skyttekreds 196/09 181/09 377/18

27 153020 Emil Borregaard Hansen Bullerup Skyttekreds 187/02 187/03 374/05

28 140954 Villads Vingborg Vojens Skytteforening 184/02 189/07 373/09
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29 138575 Lærke Pluszek Viborg Skytteforening 187/01 185/05 372/06

30 151127 Veronica Viola Lautrup Kr.. Randers Skyttekreds 184/03 185/02 369/05

Riffel, 50m - Mesterskab ST1
1 39794 Line Petermann Fabricius Ribe Skyttekreds 199/11 199/11 398/22

2 86870 Jesper Langhoff Pedersen Fjelsted/Harndrup 195/10 199/13 394/23

3 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 194/11 198/05 392/16

4 42764 Thomas Brokholm Bredstrup-Pjedsted 198/06 193/08 391/14

Riffel, 50m - Mesterskab ST2
1 114591 Kamilla Jørgensen Bullerup Skyttekreds 195/07 199/13 394/20

2 128497 Liane Filtenborg Hessler Ribe Skyttekreds 196/08 196/07 392/15

3 92975 Gert Morthorst Jensen Boddum-Ydby Skytteforening 197/08 195/08 392/16

4 111707 Rasmus Knudsen Nissen Sønderborg Skyttekreds 194/06 195/07 389/13

5 42345 Jens Faurbye Vojens Skytteforening 195/04 194/08 389/12

6 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 197/09 188/08 385/17

7 34301 Karsten Karstensen Billund Skytteforening 194/08 188/06 382/14

Riffel, 50m - Mesterskab ST3
1 25362 Casper Buschbeck Samsø Skytteforening 192/10 190/07 382/17

2 126232 Daniel Klærke Lindner Silkeborg Skyttekreds 189/05 190/06 379/11

3 121240 Mira R. Hansen Ulsted Skytteforening 185/03 191/02 376/05

4 120580 Martin Klein Follmann Jelling fS 184/05 189/06 373/11

5 19315 Peter Strand Taarup-Kvols-Løgstrup 184/04 185/04 369/08

6 152031 Claus Lund Sønderborg Skyttekreds 187/02 181/02 368/04

7 97298 Charlotte Larsen Vilsted Skytteforening 178/02 173/02 351/04

Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 200/14 200/17 400/31

2 25302 Knud Møller Samsø Skytteforening 198/12 200/08 398/20

3 35506 Lars Kring Mortensen Bredstrup-Pjedsted 199/12 199/08 398/20

4 19654 Knud Erik Holm Viborg Skytteforening 197/13 200/14 397/27

5 20603 Mona Hansen Bredstrup-Pjedsted 198/11 199/14 397/25

6 20681 Hans O. Hansen Bredstrup-Pjedsted 198/10 199/08 397/18

7 20954 Per Foght Christiansen Bredstrup-Pjedsted 199/11 198/14 397/25

8 121229 Leif Kristensen Vojens Skytteforening 199/09 198/12 397/21

9 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 199/14 198/07 397/21

10 35103 Uffe Borch Hansen Bredstrup-Pjedsted 199/09 198/11 397/20

11 33292 Jens Ove Skjøth Brande Skytteforening 199/12 198/08 397/20

12 18368 Erik Andersen Randers Skyttekreds 199/09 197/08 396/17

13 25323 Jenny Bissø Samsø Skytteforening 196/08 199/12 395/20

14 41477 Alice Frandsen Ribe Skyttekreds 196/06 199/12 395/18

15 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 197/09 198/10 395/19
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16 109680 Karl Jon Hansen Vojens Skytteforening 196/05 198/08 394/13

17 122956 Finn Andersen Taarup-Kvols-Løgstrup 198/08 196/07 394/15

18 50469 Jens Gormsen Fjelsted/Harndrup 195/09 197/04 392/13

19 44389 William Kjær Vojens Skytteforening 192/09 196/05 388/14

20 39630 Henrik Bentsen Sparta Idrætsforening 193/06 194/03 387/09

21 49522 Poul H. Jørgensen Særslev Skytteforening 197/08 190/03 387/11

22 34585 Vagn Koch Tørring Idrætsforening 197/09 189/04 386/13

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 101802 Egbert Kruze Otterup Skytteforening 197/04 195/04 392/08

2 144469 Niels Nielsen Ribe Skyttekreds 196/10 195/07 391/17

3 25211 Svend Bissø Samsø Skytteforening 197/08 193/07 390/15

4 117669 Inga Antzack Vojens Skytteforening 194/05 194/05 388/10

5 25334 Henrik Bertelsen Samsø Skytteforening 195/05 193/04 388/09

6 142308 Søren Stjerne Holm Jørgen.. Samsø Skytteforening 194/04 193/04 387/08

7 39616 Jens Peter Oksen Sparta Idrætsforening 189/02 196/02 385/04

8 41593 Ejgil Thuesen Ribe Skyttekreds 190/04 194/05 384/09

9 130463 Hans Winther Brørup Skyttekreds 193/05 191/03 384/08

10 51383 Kurt Knudsen Bullerup Skyttekreds 190/06 193/06 383/12

11 147426 Henrik Willerslev Sparta Idrætsforening 188/03 194/07 382/10

12 31234 Arnold Clausen Haderup Skytteforening 190/03 192/04 382/07

13 22477 Keld Klode Silkeborg Skyttekreds 187/03 193/06 380/09

14 150271 Thor Christiansen Sønderborg Skyttekreds 189/02 190/05 379/07

15 41354 Kirsten Ravn Helle Skytteforening 192/02 187/03 379/05

16 98798 Kirsten Hvid Hansen Randers Skyttekreds 191/05 186/04 377/09

17 18164 Jørgen Overgaard Randers Skyttekreds 186/04 189/03 375/07

18 96287 Karsten Knudsen Løsning-Hedensted 183/00 191/06 374/06

19 77569 Henning Dam Skytteklubben DSB/ASF 186/02 187/03 373/05

20 38352 Doris Johnsen Ølgod Skytteforening 186/03 185/01 371/04

21 38336 Hans Johnsen Ølgod Skytteforening 185/03 184/01 369/04

22 154308 Jørn Andreasen Vojens Skytteforening 182/00 173/01 355/01

23 50823 Knud Hjortkær Bullerup Skyttekreds 184/00 170/02 354/02

24 22253 Regner Mikkelsen Silkeborg Skyttekreds 181/03 162/00 343/03

25 151357 Margit Nørgaard Bullerup Skyttekreds 166/00 167/01 333/01

Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 20230 Charlotte V. T. Jakobsen Honum & Omegns 200/15 200/16 400/31

2 84091 Kenneth Clausen Broagerlands Skytteforening 200/16 200/15 400/31

3 43374 Allan Clausen Bredstrup-Pjedsted 200/15 200/14 400/29

4 39769 Morten Petermann Ribe Skyttekreds 200/12 200/13 400/25

5 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 200/10 200/14 400/24

6 35001 Jan Ryholl Bredstrup-Pjedsted 199/15 200/16 399/31

7 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 199/10 200/10 399/20
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8 52423 Henrik Greve Nielsen Paarup Skytteforening 199/11 200/09 399/20

9 115333 Julie Lønbæk Jeppesen Glud Skytteforening 199/10 199/10 398/20

10 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 200/15 198/11 398/26

11 34051 Sofie Kuhrt Lauridsen Helle Skytteforening 199/11 198/09 397/20

12 113675 Lisbeth Meldgaard Ribe Skyttekreds 199/13 198/07 397/20

13 82492 René Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 200/11 197/07 397/18

14 152505 Lars Kristensen Ulfborg Bys Skytteforening 196/08 200/13 396/21

15 21417 Morten Christensen Ry-Emborg Skytteforening 197/08 199/09 396/17

16 65536 Martin Bærtelsen Randers Skyttekreds 198/11 198/13 396/24

17 49818 Randi Lisborg Christensen Fjelsted/Harndrup 198/12 198/08 396/20

18 141017 Helle Rothenberg Andresen Them Skytteforening 198/09 198/10 396/19

18 124743 Kasper Lund Glud Skytteforening 198/09 198/10 396/19

20 126904 Steven Vestergaard Mathia.. Gjellerup Sdr. S G & I 200/13 196/09 396/22

21 116151 Rene Elgaard Midtdjurs skytteforening 197/09 198/07 395/16

22 106880 Jens Ørts Ulfborg Bys Skytteforening 195/07 199/11 394/18

23 130103 Christina Røgilds Ulsted Skytteforening 196/10 198/08 394/18

24 139823 Mille Flindt Vojens Skytteforening 199/11 195/07 394/18

25 151145 Henrik Moesgaard Thorup Ulfborg Bys Skytteforening 196/12 197/11 393/23

26 144582 Martin Skov Nielsen Glud Skytteforening 197/08 196/09 393/17

27 106905 Martin Larsen Bredstrup-Pjedsted 198/04 195/09 393/13

28 148194 Britta Fog Albrechtslund Løsning-Hedensted 194/07 198/11 392/18

29 125467 Kian Nedrud Møller Vodskov Skytteforening 196/09 196/11 392/20

30 147570 Bendt Hvidkjær Helle Skytteforening 196/08 196/07 392/15

31 149418 Lars Knoch Sønderborg Skyttekreds 192/05 197/09 389/14

32 121953 Jens Peter Fischer Ribe Skyttekreds 194/06 194/09 388/15

33 149706 Benny Thomsen Ulfborg Bys Skytteforening 190/07 197/13 387/20

34 132693 Jens Graversen Midtdjurs skytteforening 190/04 196/08 386/12

35 85128 Horst  Clausen Broagerlands Skytteforening 193/07 193/07 386/14

36 39980 Yvonne Rosenlund Bramming Skytteforening 195/07 190/04 385/11

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 148441 Kenny Andreassen Midtdjurs skytteforening 199/07 200/10 399/17

2 154247 Philip Kristensen Aalborg Skyttekreds 199/10 198/10 397/20

3 100880 Vibeke Kiærbye Nielsen Kolding-Bramdrup 200/12 197/10 397/22

4 150646 Pablo Gonzalez Fuentes Esbjerg Skyttekreds 198/09 198/10 396/19

5 117135 Brian Nissen Andersen Sejs-Svejbæk Skytteforening 197/05 198/06 395/11

6 153488 Mads Holm Jensen Aalborg Skyttekreds 197/08 195/07 392/15

7 150339 Janni Jørgensen Broagerlands Skytteforening 192/06 198/10 390/16

8 148704 Mads Blak Dyrberg Skive skytteforening 193/03 197/08 390/11

9 137896 Rasmus Libach Sørensen Skive skytteforening 196/03 194/05 390/08

10 149814 Jens Peter Fogt Glud Skytteforening 197/08 193/06 390/14

11 149316 Linda Lykkebo Pedersen Skive skytteforening 193/05 196/08 389/13

12 149645 Anita M. G. Nielsen Samsø Skytteforening 193/07 196/03 389/10
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13 131635 Mark Stig Ebbesen Bramming Skytteforening 195/03 194/05 389/08

14 15220 Line Birkeholm Johansen Bramming Skytteforening 197/09 192/04 389/13

15 150471 Maja Lykke Samsø Skytteforening 193/03 195/06 388/09

16 113174 Liva H. Svendsen Bredstrup-Pjedsted 195/07 193/05 388/12

17 154309 Poul-Erik Madsen Vojens Skytteforening 190/04 197/10 387/14

18 152646 Michael Olesen Løsning-Hedensted 193/02 193/07 386/09

19 130686 Flemming H. Wagner Tørring Idrætsforening 193/06 192/03 385/09

20 142805 Michael Nielsen Skanderborg-Stilling Skyttefor.. 194/05 191/04 385/09

21 147886 Jeppe Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 191/05 193/03 384/08

22 150472 Marcus Lambert Sørensen Samsø Skytteforening 193/06 191/05 384/11

23 91408 Majken Rosenlund Bramming Skytteforening 195/05 189/05 384/10

24 40096 Michael Rosenlund Bramming Skytteforening 188/06 194/06 382/12

25 145059 Mads Emil Hansen Sjørring Skytteforening 191/06 188/05 379/11

26 103008 Mark Bødstrup Rasmussen Ry-Emborg Skytteforening 188/03 190/05 378/08

27 96577 Louise Mie Petersen Bullerup Skyttekreds 191/05 187/01 378/06

28 90819 Anita Christensen Ry-Emborg Skytteforening 185/02 191/08 376/10

29 131707 Nicole Beier Ribe Skyttekreds 189/02 187/02 376/04

30 133165 Erik Bødstrup Rasmussen Ry-Emborg Skytteforening 188/06 187/01 375/07

31 42970 Henrik Autzen Sønderborg Skyttekreds 179/02 186/04 365/06

32 22414 Lise Mikkelsen Silkeborg Skyttekreds 178/02 183/04 361/06

33 150929 Christina Bagge Thisted-H.. Ry-Emborg Skytteforening 180/02 181/03 361/05

Riffel, 50m - Mesterskab FRI
1 133555 Ole Støvring Randers Skyttekreds 199/12 200/11 399/23

2 145503 Bente Winther Brørup Skyttekreds 198/08 200/10 398/18

3 112640 Magnus Degenkolv Randers Skyttekreds 199/13 199/12 398/25

4 151745 Sarah Sommer Sjørring Skytteforening 200/11 198/12 398/23

5 142804 Lone Mette Sloth Nielsen Skanderborg-Stilling Skyttefor.. 197/07 198/11 395/18

6 137458 Andreas Melhedegaard Viborg Skytteforening 197/08 197/09 394/17

7 152931 Louise Bentsen Boddum-Ydby Skytteforening 198/11 196/04 394/15

8 26081 Jan Truelsson Honum & Omegns 197/04 195/09 392/13

9 18541 Allan Dicksen Andersen Randers Skyttekreds 196/08 195/09 391/17

10 151344 Rasmus Isaksen Midtdjurs skytteforening 194/07 196/06 390/13

11 155315 Jan Olesen Glud Skytteforening 194/07 195/06 389/13

12 130238 Erik Møgelvang Rasmussen Randers Skyttekreds 195/06 193/05 388/11

13 153173 Tanja Jensen Ribe Skyttekreds 191/05 195/07 386/12

14 152837 Anders Jensen Samsø Skytteforening 192/04 193/06 385/10

15 145667 Veronica Møller Ribe Skyttekreds 190/05 194/09 384/14

16 154940 Rasmus Schou Sønderborg Skyttekreds 194/07 189/03 383/10

17 151358 Mogens Kjær Bullerup Skyttekreds 190/05 192/04 382/09

18 149865 Anette Damgaard Randers Skyttekreds 194/05 188/03 382/08

19 147376 Mads Hamer Sønderborg Skyttekreds 189/04 191/05 380/09

20 137716 Mads Laue Schulz Sønderborg Skyttekreds 190/04 188/03 378/07
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21 155487 Lone Schou Sønderborg Skyttekreds 182/01 184/03 366/04

Riffel, 50m - Klasse BK1
1 150018 Merle My Dittmann Oertel Kolding-Bramdrup 200/19

2 135504 Sander V. Sørensen Viborg Skytteforening 200/15

3 147664 Martha Brødsgaard Fjelsted/Harndrup 200/14

4 147386 Lærke Bondesgaard Thomsen Ulfborg Bys Skytteforening 200/13

4 148761 Kamalesh Jagadeesh Kumar Sønderborg Skyttekreds 200/13

6 142595 Lukas Grønbæk Fjelsted/Harndrup 200/11

6 142157 Maja Nielsen Glud Skytteforening 200/11

8 150056 Anna Olesen Glud Skytteforening 200/10

9 152086 Freya Jelby Kolding-Bramdrup 199/15

10 142928 Luis Kloster Fjelsted/Harndrup 199/11

11 145803 Johanne Sørensen Thisted Skyttekreds 199/10

12 146582 Sofus Brødsgaard Fjelsted/Harndrup 199/09

13 145560 David Svane Dalgaard Bach Midtdjurs skytteforening 198/13

14 144310 Freja Hald Ulsted Skytteforening 198/12

14 137895 Magnus Libach Lund Skive skytteforening 198/12

16 145890 Nico Lund Bentsen Boddum-Ydby Skytteforening 198/09

17 145296 Nikolaj Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 198/09

17 135908 Jakob Wohlgemuth Nordals Skyttekreds 198/09

19 146857 Jonas Kappel Boddum-Ydby Skytteforening 198/06

20 140499 Mikal Wohlgemuth Nordals Skyttekreds 197/10

21 138642 Sophus Libach Lund Skive skytteforening 197/07

21 150157 Emilie Vastrup Samsø Skytteforening 197/07

23 149196 Karoline Bjerggaard Bullerup Skyttekreds 196/09

23 148317 Nikoline Aaskoven Kolding-Bramdrup 196/09

25 145549 Jeanne Skjødt Larsen Ribe Skyttekreds 196/07

26 151756 Mathias Lund Linnerup Nordals Skyttekreds 195/12

27 148759 Aron Knoch Sønderborg Skyttekreds 195/05

28 140385 Line Skovgaard Sparta Idrætsforening 195/04

29 147158 Isabella Anni Kirstine Mo.. Samsø Skytteforening 194/08

30 148411 Madeleine Nissen Sparta Idrætsforening 194/06

30 148533 Sofie Lykkebo Pedersen Skive skytteforening 194/06

32 128070 Cian Beattie Samsø Skytteforening 194/05

33 150079 Carl Kirk Rasmussen Karby Skyttekreds 186/01

Riffel, 50m - Klasse BK2
1 152985 Anton Dyhrberg Rahr Bredstrup-Pjedsted 199/08

2 151517 Lena Zukowska Sønderborg Skyttekreds 198/11

3 151146 Laura Moesgaard Thorup Ulfborg Bys Skytteforening 198/10

3 148438 Theis Børnsen Kolding-Bramdrup 198/10

5 151125 Emilie Sofie H Carstensen Sønderborg Skyttekreds 198/09
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6 148680 Sif Børnsen Kolding-Bramdrup 198/08

7 145643 Claire Su Silkeborg Skyttekreds 198/04

8 149381 Marie Grann Samsø Skytteforening 197/10

9 152129 Anton Emil Smed-Sølyst Bredstrup-Pjedsted 197/09

9 153600 Laura Mølgård Glud Skytteforening 197/09

11 148123 Freja Kousgaard Boddum-Ydby Skytteforening 197/08

12 151323 Victor Daabeck Gråsten Skytteforening 197/08

12 145642 Chloe Su Silkeborg Skyttekreds 197/08

12 154326 Cecilia Mortensen Kolding-Bramdrup 197/08

15 151754 Piotr Manikowski Thisted Skyttekreds 196/07

16 150701 Lea May Bach Viborg Skytteforening 196/07

17 138940 Mads Kjerulff Jørgensen Taarup-Kvols-Løgstrup 196/07

17 129343 Anton Kremmer Jensen Samsø Skytteforening 196/07

19 149272 Samanta Nissen Ribe Skyttekreds 195/09

20 149197 Benedikte Bjerggaard Bullerup Skyttekreds 195/05

21 143655 Simon Adrian Helle Skytteforening 194/07

22 144592 Lukas Bukhave Christensen Karby Skyttekreds 194/06

23 149261 Mathilde Johansen Ribe Skyttekreds 194/06

23 135532 Carla Skovmand Buchan Bramming Skytteforening 194/06

25 148589 Rasmus Sørensen Wollesen Ribe Skyttekreds 194/04

26 151736 Kresten Kamp Josefsen Bjergby SGI&U 193/12

27 148758 Oliver Mateo Geniak Sønderborg Skyttekreds 193/07

28 151755 Johannes Jordt-Henningsen Nordals Skyttekreds 193/04

28 148652 Anna Kamma Dyrberg Skive skytteforening 193/04

30 153331 Anton Hilbert Boesen Sønderborg Skyttekreds 191/06

30 155278 Silas Toft Esbjerg Skyttekreds 191/06

32 144425 Marius Hamer Sønderborg Skyttekreds 191/05

33 150076 Frederik Jensen Karby Skyttekreds 189/05

34 135267 Morten Winther Ribe Skyttekreds 187/05

35 149199 Benjamin Bjerggaard Bullerup Skyttekreds 187/02

Riffel, 50m - Klasse BK3
1 152514 Ludwig Scharf Viborg Skytteforening 200/13

2 152377 Sophia Abidi Randers Skyttekreds 200/08

3 151342 Frida V. Isaksen Midtdjurs skytteforening 199/09

4 152647 Tyra Knoch Sønderborg Skyttekreds 198/08

5 150470 Frey Lykke Marcussøn Samsø Skytteforening 198/07

6 153175 Valdemar Elias Olsen Fjelsted/Harndrup 197/14

7 153361 Henrik Heiberg Boddum-Ydby Skytteforening 197/07

8 149073 Emily Valsgaard Samsø Skytteforening 197/05

9 149259 Louise Sørensen Wollesen Ribe Skyttekreds 196/10

10 151112 Sille Sophia Hvid Henriks.. Randers Skyttekreds 195/08

11 147409 Alfred Hyldgaard Sjørring Skytteforening 195/07
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12 154312 Nynne Homann Korsdal Ulfborg Bys Skytteforening 195/06

13 151734 Valdemar Timmermann Thorn Bjergby SGI&U 194/06

14 153128 Berthram Nørholm Brande Skytteforening 194/06

15 153486 Noah de Witt Andersen Thisted Skyttekreds 194/05

16 136671 Cecilie Sørensen Samsø Skytteforening 194/05

17 152098 Illia Bidokurov Samsø Skytteforening 193/06

18 152960 Felix Weis Willer Viborg Skytteforening 193/04

19 152891 Oskar Dahl Niebuhr Silkeborg Skyttekreds 193/04

20 149238 Esther Libach Lund Skive skytteforening 193/04

21 151706 Yasmin Franck Bredstrup-Pjedsted 193/02

22 151518 Elva Elise Geniak Sønderborg Skyttekreds 191/02

23 151942 Luna Annlise Thorne Bille Bjergby SGI&U 190/04

24 151519 Freya Struck Sønderborg Skyttekreds 190/04

25 147181 Mikkel Andersen Ribe Skyttekreds 189/05

26 151450 Malthe Munch Kristiansen Silkeborg Skyttekreds 189/04

27 155483 Julie Stephansen Ribe Skyttekreds 189/03

27 153618 Julie Hahn Holm Ranch Stj.. Samsø Skytteforening 189/03

29 153487 Rebecca S. Jensen Thisted Skyttekreds 188/05

30 150333 Lucas Mejer Silkeborg Skyttekreds 188/04

31 154491 Asmus A Frederiksen Thisted Skyttekreds 187/04

32 153340 Mads Clausen Bruun Bullerup Skyttekreds 187/03

33 155490 Sigrid Berger Randers Skyttekreds 187/02

34 152078 Julie Beck Kasdorf Sønderborg Skyttekreds 186/03

34 153993 Josephine Berth Randers Skyttekreds 186/03

36 151893 Marco Kirk Schytte Sjørring Skytteforening 186/02

37 155369 Simon Klausen Bjergby SGI&U 185/06

38 153200 Theo Eik Stubbe Vangsgaar.. Bullerup Skyttekreds 183/00

39 153021 Villum Albrechtsen Bullerup Skyttekreds 182/06

40 153339 Folke Stengaard Løsning-Hedensted 182/04

41 151551 Laurids Vestkær Pedersen Helle Skytteforening 182/01

42 153474 Per Balle Josefsen Karby Skyttekreds 181/00

43 153475 Hans Balle Josefsen Karby Skyttekreds 180/05

44 153996 Freya Runa Haarup Pederse.. Taarup-Kvols-Løgstrup 180/03

44 152492 Christian Lisberg Helle Skytteforening 180/03

46 153617 Sidsel Hahn Holm Ranch St.. Samsø Skytteforening 179/03

47 153477 Maja Søndergaard Karby Skyttekreds 178/02

48 149697 Rie Fredensborg Petermann Ribe Skyttekreds 178/02

49 155350 Noah Skovsted Thisted Skyttekreds 177/01

50 145676 Felix Sølund Trolle Bullerup Skyttekreds 176/01

51 152835 Alma Ivalo Nielsen Zeeb Samsø Skytteforening 176/00

52 153036 Daniel Olesen Boddum-Ydby Skytteforening 175/01

53 151837 Viktor Johannes Rousing E.. Randers Skyttekreds 173/03

54 149891 Jeppe Beier Ribe Skyttekreds 172/01
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54 150886 Stella Bjerggaard Bullerup Skyttekreds 172/01

56 152128 Mathias Friedrichen Bredstrup-Pjedsted 170/02

57 154311 Gry Homann Korsdal Ulfborg Bys Skytteforening 170/01

57 155458 Georg Bondesen Bullerup Skyttekreds 170/01

59 155340 Nicklas H. Petersen Løsning-Hedensted 169/02

60 152730 Felix Storm Vallentin Nie.. Samsø Skytteforening 159/02

61 153982 Storm Sørensen Ribe Skyttekreds 159/00

62 151848 Andreas Gjørtz Hejn Bramming Skytteforening 158/01

63 155451 Kevin Aguilucho Jensen Taarup-Kvols-Løgstrup 156/00

Riffel, 50m - Klasse J1
1 144431 Johanne Hoxer Thisted Skyttekreds 200/15

2 150018 Merle My Dittmann Oertel Kolding-Bramdrup 200/14

3 143602 Malik Oliver Lindharth Fjelsted/Harndrup 199/15

4 142610 Mads Fisker Larsen Thisted Skyttekreds 199/11

5 136349 Ida Sofie Østergaard Thom.. Thisted Skyttekreds 199/10

6 141298 Jeppe Holm Christensen Ribe Skyttekreds 199/09

7 122829 Bent Langkjær Gormsen Fjelsted/Harndrup 198/11

8 135549 Celine Stouby Pedersen Klitten Skytteforening 198/10

9 149491 Emilia Møller Svendsen Ulsted Skytteforening 198/10

9 148554 Oliver Müller Randers Skyttekreds 198/10

11 145426 Villads Kirk Greve Bredstrup-Pjedsted 198/09

12 144862 Regitze Winther Sønderborg Skyttekreds 198/06

13 137637 Nicklas Leegaard Sørensen Thisted Skyttekreds 197/12

14 135344 Maya Worm Christensen Thisted Skyttekreds 197/11

15 117498 Christoffer Jensen Thisted Skyttekreds 197/05

16 141332 Laura Bertelsen Gråsten Skytteforening 196/08

17 145649 Stella Marianne Murphy Them Skytteforening 196/07

18 138419 Emmelie Møller Ribe Skyttekreds 194/10

19 141336 Matilde Nielsen Samsø Skytteforening 194/06

Riffel, 50m - Klasse J2
1 145699 Kathrine J. R. Nielsen Viborg Skytteforening 200/09

2 146801 Nicoline Dyhrberg Rahr Bredstrup-Pjedsted 200/09

3 133140 Nicoline Kokholm Jensen Hem Skytteforening 199/12

4 144659 Joshua Jo Sackmann Bredstrup-Pjedsted 199/09

5 136539 Kaya Wulf Lindgaard Them Skytteforening 199/08

6 151711 Marchell Franck Bredstrup-Pjedsted 199/06

7 126345 Lau Bertram Hedemand Høje.. Bredstrup-Pjedsted 198/12

8 136270 Andrii Krop Viborg Skytteforening 198/05

9 144833 Johanne Rantzau Paust Vojens Skytteforening 197/12

10 151713 Oliver Rasmussen Bredstrup-Pjedsted 197/10

11 144657 Gustav Illum Larsen Bredstrup-Pjedsted 197/08
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12 130932 Kasper Jørgensen Bullerup Skyttekreds 196/11

13 145782 Nadiia Kulbashnyk Ribe Skyttekreds 196/09

14 144552 Daniel Rasmussen Vojens Skytteforening 196/08

15 149434 Misha Yarmolchuk Viborg Skytteforening 196/07

16 143661 Silje Bitsch Thørrenblad Viborg Skytteforening 195/09

17 151160 Søren Madsen Randers Skyttekreds 195/09

18 142872 Emma Olsen Nordals Skyttekreds 195/06

19 132695 Daniela Plath Grænseegnens Skytteforening 194/07

20 130798 Caroline Johansen Ribe Skyttekreds 194/06

21 149435 Yelyzaveta Melnyk Viborg Skytteforening 192/07

22 140863 Ida Rothenberg Qvist Them Skytteforening 192/06

23 138400 Nevin Shalom Kannaiyan Ra.. Sønderborg Skyttekreds 192/04

24 130941 Jonas Møller Kristensen Sjørring Skytteforening 192/02

25 152506 Sofie Kristensen Ulfborg Bys Skytteforening 191/08

26 141913 Anisha Holst Marinovic Bullerup Skyttekreds 191/03

27 147994 Tobias Larsen Nordals Skyttekreds 190/03

28 127818 Kasper Skjøt Larsen Ribe Skyttekreds 190/02

29 153020 Emil Borregaard Hansen Bullerup Skyttekreds 187/02

30 138575 Lærke Pluszek Viborg Skytteforening 187/01

31 151127 Veronica Viola Lautrup Kr.. Randers Skyttekreds 184/03

32 140954 Villads Vingborg Vojens Skytteforening 184/02

Riffel, 50m - Klasse ST1
1 39794 Line Petermann Fabricius Ribe Skyttekreds 199/11

2 42764 Thomas Brokholm Bredstrup-Pjedsted 198/06

3 86870 Jesper Langhoff Pedersen Fjelsted/Harndrup 195/10

4 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 194/11

Riffel, 50m - Klasse ST2
1 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 197/09

2 92975 Gert Morthorst Jensen Boddum-Ydby Skytteforening 197/08

3 128497 Liane Filtenborg Hessler Ribe Skyttekreds 196/08

4 119559 Matilde Hermann Fjelsted/Harndrup 195/09

5 114591 Kamilla Jørgensen Bullerup Skyttekreds 195/07

6 42345 Jens Faurbye Vojens Skytteforening 195/04

7 34301 Karsten Karstensen Billund Skytteforening 194/08

8 111707 Rasmus Knudsen Nissen Sønderborg Skyttekreds 194/06

9 127795 Oliver Hansen Brix Ribe Skyttekreds 189/08

10 107380 Oliver Illner Sønderborg Skyttekreds 183/04

Riffel, 50m - Klasse ST3
1 25362 Casper Buschbeck Samsø Skytteforening 192/10

2 126232 Daniel Klærke Lindner Silkeborg Skyttekreds 189/05
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3 152031 Claus Lund Sønderborg Skyttekreds 187/02

4 121240 Mira R. Hansen Ulsted Skytteforening 185/03

5 120580 Martin Klein Follmann Jelling fS 184/05

6 19315 Peter Strand Taarup-Kvols-Løgstrup 184/04

7 121606 Jamie Illner Sønderborg Skyttekreds 183/03

8 134939 Peter Kiel Nordals Skyttekreds 180/02

9 97298 Charlotte Larsen Vilsted Skytteforening 178/02

Riffel, 50m - Klasse SE1
1 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 200/14

2 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 199/14

3 33292 Jens Ove Skjøth Brande Skytteforening 199/12

3 35506 Lars Kring Mortensen Bredstrup-Pjedsted 199/12

5 20954 Per Foght Christiansen Bredstrup-Pjedsted 199/11

6 121229 Leif Kristensen Vojens Skytteforening 199/09

6 35103 Uffe Borch Hansen Bredstrup-Pjedsted 199/09

6 18368 Erik Andersen Randers Skyttekreds 199/09

9 25302 Knud Møller Samsø Skytteforening 198/12

10 20603 Mona Hansen Bredstrup-Pjedsted 198/11

11 20681 Hans O. Hansen Bredstrup-Pjedsted 198/10

12 122956 Finn Andersen Taarup-Kvols-Løgstrup 198/08

13 19654 Knud Erik Holm Viborg Skytteforening 197/13

14 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 197/09

14 34585 Vagn Koch Tørring Idrætsforening 197/09

16 112494 Frank Skaarup Sjørring Skytteforening 197/08

17 49522 Poul H. Jørgensen Særslev Skytteforening 197/08

18 25323 Jenny Bissø Samsø Skytteforening 196/08

19 41477 Alice Frandsen Ribe Skyttekreds 196/06

20 109680 Karl Jon Hansen Vojens Skytteforening 196/05

21 50469 Jens Gormsen Fjelsted/Harndrup 195/09

22 144644 Torsten Bergholt Bach Brørup Skyttekreds 195/08

23 39871 Bente Petermann Ribe Skyttekreds 194/09

24 39630 Henrik Bentsen Sparta Idrætsforening 193/06

25 44389 William Kjær Vojens Skytteforening 192/09

Riffel, 50m - Klasse SE2
1 25211 Svend Bissø Samsø Skytteforening 197/08

2 101802 Egbert Kruze Otterup Skytteforening 197/04

3 144469 Niels Nielsen Ribe Skyttekreds 196/10

4 25334 Henrik Bertelsen Samsø Skytteforening 195/05

5 117669 Inga Antzack Vojens Skytteforening 194/05

6 142308 Søren Stjerne Holm Jørgen.. Samsø Skytteforening 194/04

7 130463 Hans Winther Brørup Skyttekreds 193/05
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8 41354 Kirsten Ravn Helle Skytteforening 192/02

9 98798 Kirsten Hvid Hansen Randers Skyttekreds 191/05

10 39754 Peter Christensen Ribe Skyttekreds 190/06

10 51383 Kurt Knudsen Bullerup Skyttekreds 190/06

12 41593 Ejgil Thuesen Ribe Skyttekreds 190/04

13 31234 Arnold Clausen Haderup Skytteforening 190/03

14 39616 Jens Peter Oksen Sparta Idrætsforening 189/02

14 150271 Thor Christiansen Sønderborg Skyttekreds 189/02

16 147426 Henrik Willerslev Sparta Idrætsforening 188/03

17 22477 Keld Klode Silkeborg Skyttekreds 187/03

18 18164 Jørgen Overgaard Randers Skyttekreds 186/04

18 143577 Bjarne Nørskov Tørring Idrætsforening 186/04

20 38352 Doris Johnsen Ølgod Skytteforening 186/03

21 77569 Henning Dam Skytteklubben DSB/ASF 186/02

22 38336 Hans Johnsen Ølgod Skytteforening 185/03

23 50823 Knud Hjortkær Bullerup Skyttekreds 184/00

24 96287 Karsten Knudsen Løsning-Hedensted 183/00

25 154308 Jørn Andreasen Vojens Skytteforening 182/00

26 22253 Regner Mikkelsen Silkeborg Skyttekreds 181/03

27 151357 Margit Nørgaard Bullerup Skyttekreds 166/00

Riffel, 50m - Klasse Å1
1 84091 Kenneth Clausen Broagerlands Skytteforening 200/16

2 43374 Allan Clausen Bredstrup-Pjedsted 200/15

2 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 200/15

2 20230 Charlotte V. T. Jakobsen Honum & Omegns 200/15

5 126904 Steven Vestergaard Mathia.. Gjellerup Sdr. S G & I 200/13

6 39769 Morten Petermann Ribe Skyttekreds 200/12

7 82492 René Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 200/11

8 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 200/10

9 35001 Jan Ryholl Bredstrup-Pjedsted 199/15

10 113675 Lisbeth Meldgaard Ribe Skyttekreds 199/13

11 139823 Mille Flindt Vojens Skytteforening 199/11

11 34051 Sofie Kuhrt Lauridsen Helle Skytteforening 199/11

11 52423 Henrik Greve Nielsen Paarup Skytteforening 199/11

14 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 199/10

15 115333 Julie Lønbæk Jeppesen Glud Skytteforening 199/10

16 49818 Randi Lisborg Christensen Fjelsted/Harndrup 198/12

17 65536 Martin Bærtelsen Randers Skyttekreds 198/11

18 141017 Helle Rothenberg Andresen Them Skytteforening 198/09

18 124743 Kasper Lund Glud Skytteforening 198/09

20 106905 Martin Larsen Bredstrup-Pjedsted 198/04

21 116151 Rene Elgaard Midtdjurs skytteforening 197/09

Resultatliste
Jyllandsstævnet 10 - 15 Juni 2024

2016-06-2024 10:13:03



22 21417 Morten Christensen Ry-Emborg Skytteforening 197/08

22 144582 Martin Skov Nielsen Glud Skytteforening 197/08

24 48745 John Larsen Bullerup Skyttekreds 197/06

25 151145 Henrik Moesgaard Thorup Ulfborg Bys Skytteforening 196/12

26 130103 Christina Røgilds Ulsted Skytteforening 196/10

27 125467 Kian Nedrud Møller Vodskov Skytteforening 196/09

28 152505 Lars Kristensen Ulfborg Bys Skytteforening 196/08

28 147570 Bendt Hvidkjær Helle Skytteforening 196/08

30 106880 Jens Ørts Ulfborg Bys Skytteforening 195/07

30 39980 Yvonne Rosenlund Bramming Skytteforening 195/07

32 148194 Britta Fog Albrechtslund Løsning-Hedensted 194/07

33 121953 Jens Peter Fischer Ribe Skyttekreds 194/06

34 85128 Horst  Clausen Broagerlands Skytteforening 193/07

35 149418 Lars Knoch Sønderborg Skyttekreds 192/05

36 149706 Benny Thomsen Ulfborg Bys Skytteforening 190/07

37 132693 Jens Graversen Midtdjurs skytteforening 190/04

Riffel, 50m - Klasse Å2
1 100880 Vibeke Kiærbye Nielsen Kolding-Bramdrup 200/12

2 154247 Philip Kristensen Aalborg Skyttekreds 199/10

3 148441 Kenny Andreassen Midtdjurs skytteforening 199/07

4 150646 Pablo Gonzalez Fuentes Esbjerg Skyttekreds 198/09

5 15220 Line Birkeholm Johansen Bramming Skytteforening 197/09

6 153488 Mads Holm Jensen Aalborg Skyttekreds 197/08

7 149814 Jens Peter Fogt Glud Skytteforening 197/08

8 117135 Brian Nissen Andersen Sejs-Svejbæk Skytteforening 197/05

9 149893 Jan Beier Ribe Skyttekreds 196/05

10 137896 Rasmus Libach Sørensen Skive skytteforening 196/03

11 113174 Liva H. Svendsen Bredstrup-Pjedsted 195/07

12 91408 Majken Rosenlund Bramming Skytteforening 195/05

13 131635 Mark Stig Ebbesen Bramming Skytteforening 195/03

14 142805 Michael Nielsen Skanderborg-Stilling Skyttefor.. 194/05

15 149645 Anita M. G. Nielsen Samsø Skytteforening 193/07

16 130686 Flemming H. Wagner Tørring Idrætsforening 193/06

16 150472 Marcus Lambert Sørensen Samsø Skytteforening 193/06

18 149316 Linda Lykkebo Pedersen Skive skytteforening 193/05

19 148704 Mads Blak Dyrberg Skive skytteforening 193/03

19 150471 Maja Lykke Samsø Skytteforening 193/03

21 152646 Michael Olesen Løsning-Hedensted 193/02

22 150339 Janni Jørgensen Broagerlands Skytteforening 192/06

23 145059 Mads Emil Hansen Sjørring Skytteforening 191/06

24 147886 Jeppe Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 191/05

24 96577 Louise Mie Petersen Bullerup Skyttekreds 191/05

Resultatliste
Jyllandsstævnet 10 - 15 Juni 2024

2116-06-2024 10:13:04



26 154309 Poul-Erik Madsen Vojens Skytteforening 190/04

27 131707 Nicole Beier Ribe Skyttekreds 189/02

28 133165 Erik Bødstrup Rasmussen Ry-Emborg Skytteforening 188/06

28 40096 Michael Rosenlund Bramming Skytteforening 188/06

30 103008 Mark Bødstrup Rasmussen Ry-Emborg Skytteforening 188/03

31 90819 Anita Christensen Ry-Emborg Skytteforening 185/02

32 150929 Christina Bagge Thisted-H.. Ry-Emborg Skytteforening 180/02

33 42970 Henrik Autzen Sønderborg Skyttekreds 179/02

34 22414 Lise Mikkelsen Silkeborg Skyttekreds 178/02

Riffel, 50m - Klasse FRI
1 151745 Sarah Sommer Sjørring Skytteforening 200/11

2 112640 Magnus Degenkolv Randers Skyttekreds 199/13

3 133555 Ole Støvring Randers Skyttekreds 199/12

4 152931 Louise Bentsen Boddum-Ydby Skytteforening 198/11

5 145503 Bente Winther Brørup Skyttekreds 198/08

6 137458 Andreas Melhedegaard Viborg Skytteforening 197/08

7 142804 Lone Mette Sloth Nielsen Skanderborg-Stilling Skyttefor.. 197/07

8 26081 Jan Truelsson Honum & Omegns 197/04

9 18541 Allan Dicksen Andersen Randers Skyttekreds 196/08

10 130238 Erik Møgelvang Rasmussen Randers Skyttekreds 195/06

11 151344 Rasmus Isaksen Midtdjurs skytteforening 194/07

11 154940 Rasmus Schou Sønderborg Skyttekreds 194/07

11 155315 Jan Olesen Glud Skytteforening 194/07

14 149865 Anette Damgaard Randers Skyttekreds 194/05

15 152837 Anders Jensen Samsø Skytteforening 192/04

16 153173 Tanja Jensen Ribe Skyttekreds 191/05

17 145667 Veronica Møller Ribe Skyttekreds 190/05

17 151358 Mogens Kjær Bullerup Skyttekreds 190/05

17 138410 Finn F. Broe Schmidt Ribe Skyttekreds 190/05

20 137716 Mads Laue Schulz Sønderborg Skyttekreds 190/04

21 147376 Mads Hamer Sønderborg Skyttekreds 189/04

22 155487 Lone Schou Sønderborg Skyttekreds 182/01

Riffel, 200m - Mesterskab BK
1 145803 Johanne Sørensen Thisted Skyttekreds 148/10 145/03 293/13

2 146951 Kasper Elmelund Bébe Fjelsted/Harndrup 143/06 149/07 292/13

3 146582 Sofus Brødsgaard Fjelsted/Harndrup 144/04 148/09 292/13

4 142928 Luis Kloster Fjelsted/Harndrup 145/06 145/04 290/10

5 143959 Arthur Reinhart Fjelsted/Harndrup 146/05 143/04 289/09

6 138940 Mads Kjerulff Jørgensen Taarup-Kvols-Løgstrup 146/05 142/02 288/07

7 129343 Anton Kremmer Jensen Samsø Skytteforening 143/03 143/02 286/05

8 145296 Nikolaj Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 144/03 137/03 281/06
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Riffel, 200m - Mesterskab JUN
1 143602 Malik Oliver Lindharth Fjelsted/Harndrup 148/04 149/10 297/14

2 135344 Maya Worm Christensen Thisted Skyttekreds 148/07 148/06 296/13

3 141364 Josefine Holmsted Henriks.. Fjelsted/Harndrup 148/07 145/04 293/11

4 137637 Nicklas Leegaard Sørensen Thisted Skyttekreds 145/03 145/05 290/08

5 144431 Johanne Hoxer Thisted Skyttekreds 135/01 143/05 278/06

6 142610 Mads Fisker Larsen Thisted Skyttekreds 142/04 135/01 277/05

Riffel, 200m - Mesterskab ST2
1 103514 Lasse Elkjær Nielsen Ribe Skyttekreds 138/02 135/02 273/04

Riffel, 200m - Mesterskab ST3
1 25362 Casper Buschbeck Samsø Skytteforening 144/03 134/01 278/04

2 134939 Peter Kiel Nordals Skyttekreds 125/01 126/01 251/02

Riffel, 200m - Mesterskab SE1
1 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 149/09 150/10 299/19

2 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 149/08 149/09 298/17

3 25323 Jenny Bissø Samsø Skytteforening 150/10 148/09 298/19

4 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 149/11 145/03 294/14

5 91099 Ellen Holm Samsø Skytteforening 146/05 145/06 291/11

6 25302 Knud Møller Samsø Skytteforening 143/04 146/09 289/13

7 144469 Niels Nielsen Ribe Skyttekreds 145/05 144/03 289/08

Riffel, 200m - Mesterskab SE2
1 50845 Jørgen Mortensen Bullerup Skyttekreds 147/05 144/04 291/09

2 142308 Søren Stjerne Holm Jørgen.. Samsø Skytteforening 145/05 145/04 290/09

3 25333 Henrik Kjær Samsø Skytteforening 145/07 144/08 289/15

4 41593 Ejgil Thuesen Ribe Skyttekreds 145/04 141/02 286/06

5 31234 Arnold Clausen Haderup Skytteforening 131/01 146/05 277/06

Riffel, 200m - Mesterskab Å1
1 82492 René Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 148/02 150/10 298/12

2 19486 Allan T. Pedersen Viborg Skytteforening 148/07 149/09 297/16

3 49743 Martin Munksgaard Fjelsted/Harndrup 148/05 148/08 296/13

4 108184 Bjørn Olsen Taarup-Kvols-Løgstrup 149/08 146/06 295/14

5 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 149/09 146/05 295/14

6 19315 Peter Strand Taarup-Kvols-Løgstrup 149/07 146/03 295/10

7 21417 Morten Christensen Ry-Emborg Skytteforening 146/04 148/05 294/09

Riffel, 200m - Mesterskab Å2
1 19654 Knud Erik Holm Viborg Skytteforening 143/08 147/07 290/15

2 121230 Kim Aalund Fjelsted/Harndrup 146/08 143/03 289/11

Resultatliste
Jyllandsstævnet 10 - 15 Juni 2024

2316-06-2024 10:13:04



3 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 146/03 141/05 287/08

4 147886 Jeppe Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 137/03 137/04 274/07

5 137834 Benn Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 139/02 134/01 273/03

Riffel, 200m - Klasse BK
1 145803 Johanne Sørensen Thisted Skyttekreds 148/10

2 143959 Arthur Reinhart Fjelsted/Harndrup 146/05

2 138940 Mads Kjerulff Jørgensen Taarup-Kvols-Løgstrup 146/05

4 142928 Luis Kloster Fjelsted/Harndrup 145/06

5 146582 Sofus Brødsgaard Fjelsted/Harndrup 144/04

6 145296 Nikolaj Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 144/03

7 146951 Kasper Elmelund Bébe Fjelsted/Harndrup 143/06

8 129343 Anton Kremmer Jensen Samsø Skytteforening 143/03

Riffel, 200m - Klasse JUN
1 135344 Maya Worm Christensen Thisted Skyttekreds 148/07

1 141364 Josefine Holmsted Henriks.. Fjelsted/Harndrup 148/07

3 143602 Malik Oliver Lindharth Fjelsted/Harndrup 148/04

4 137637 Nicklas Leegaard Sørensen Thisted Skyttekreds 145/03

5 142610 Mads Fisker Larsen Thisted Skyttekreds 142/04

6 144431 Johanne Hoxer Thisted Skyttekreds 135/01

Riffel, 200m - Klasse ST2
1 103514 Lasse Elkjær Nielsen Ribe Skyttekreds 138/02

Riffel, 200m - Klasse ST3
1 25362 Casper Buschbeck Samsø Skytteforening 144/03

2 134939 Peter Kiel Nordals Skyttekreds 125/01

Riffel, 200m - Klasse SE1
1 25323 Jenny Bissø Samsø Skytteforening 150/10

2 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 149/11

3 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 149/09

4 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 149/08

5 91099 Ellen Holm Samsø Skytteforening 146/05

6 144469 Niels Nielsen Ribe Skyttekreds 145/05

7 25302 Knud Møller Samsø Skytteforening 143/04

Riffel, 200m - Klasse SE2
1 50845 Jørgen Mortensen Bullerup Skyttekreds 147/05

2 129671 Henrik Skjønnemand Ribe Skyttekreds 146/06

3 25333 Henrik Kjær Samsø Skytteforening 145/07

4 142308 Søren Stjerne Holm Jørgen.. Samsø Skytteforening 145/05

5 41593 Ejgil Thuesen Ribe Skyttekreds 145/04
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6 31234 Arnold Clausen Haderup Skytteforening 131/01

Riffel, 200m - Klasse Å1
1 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 149/09

2 108184 Bjørn Olsen Taarup-Kvols-Løgstrup 149/08

3 19315 Peter Strand Taarup-Kvols-Løgstrup 149/07

4 19486 Allan T. Pedersen Viborg Skytteforening 148/07

5 49743 Martin Munksgaard Fjelsted/Harndrup 148/05

6 82492 René Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 148/02

7 21417 Morten Christensen Ry-Emborg Skytteforening 146/04

Riffel, 200m - Klasse Å2
1 121230 Kim Aalund Fjelsted/Harndrup 146/08

2 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 146/03

3 19654 Knud Erik Holm Viborg Skytteforening 143/08

4 137834 Benn Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 139/02

5 147886 Jeppe Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 137/03

Riffel, 200mNM - Klasse ST
1 86870 Jesper Langhoff Pedersen Fjelsted/Harndrup 243/95

2 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 242/97

3 100102 Trine Knudsen Fjelsted/Harndrup 240/96

4 126288 Mathias Thomsen Fjelsted/Harndrup 239/94

Riffel, 300m - Mesterskab SE
1 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 146/04 147/03 293/07

2 25302 Knud Møller Samsø Skytteforening 139/04 136/02 275/06

Riffel, 300m - Mesterskab Å
1 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 143/03 138/04 281/07

Riffel, 300m - Klasse JUN
1 142610 Mads Fisker Larsen Thisted Skyttekreds 142/04

Riffel, 300m - Klasse SE
1 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 146/04

2 25302 Knud Møller Samsø Skytteforening 139/04

Riffel, 300m - Klasse Å
1 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 143/03

Standardpistol, 25m - Klasse BK
1 146531 Alberte Rostbøll Skals Taarup-Kvols-Løgstrup 567/90

2 151024 Emilie Høegh Olsen Vester Han Herred 514/88
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3 147106 Gunner Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 492/76

4 150770 Siff Juul Dormann Lind Skytteforening 467/77

5 148187 Jessica Fuglsang Lind Skytteforening 421/61

6 153199 Silas Kristian Lund Kjæru.. Vester Han Herred 407/59

Standardpistol, 25m - Klasse JUN
1 112662 Maiken Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 536/88

2 148181 Mads Sørensen Lind Skytteforening 498/73

3 153327 Karina C. L. Andersen Vester Han Herred 495/81

4 147105 Ane Lise Frydenlund Jaede.. Lind Skytteforening 484/80

5 154205 Nicklas Haugaard Ørre Skytteforening 419/60

6 150772 Marie Korsgaard Jensen Lind Skytteforening 398/63

Standardpistol, 25m - Klasse 1H1
1 28779 Niels Klingenberg Vistise.. Sjørring Skytteforening 555/94

2 33401 Anders Christensen Ørre Skytteforening 553/92

3 27601 Niels Lund Hem Skytteforening 515/86

Standardpistol, 25m - Klasse 1H2
1 145243 Conni Mikkelsen Ørre Skytteforening 517/79

2 99838 Nicki R. M. Jensen Djurslands PistolKlub 510/69

3 144203 Kaj Lund Ørre Skytteforening 491/78

4 139207 Rikke Thodberg Djurslands PistolKlub 489/75

5 145241 Karina Lund Ørre Skytteforening 474/80

6 30371 Verner Madsen Ørre Skytteforening 468/76

7 18542 Allan Andersen Djurslands PistolKlub 467/79

8 85067 Karin Christensen Ørre Skytteforening 465/71

9 151621 Marcin Eugeniusz Walaszew.. Skytteklubben DSB/ASF 452/66

Standardpistol, 25m - Klasse 2H1
1 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 559/94

2 119364 Morten Kristiansen Viborg Skytteforening 545/95

Standardpistol, 25m - Klasse 2H2
1 115943 Erik Bo Jørgensen Grundfos Skytteforening 507/87

2 151151 Johnny Haugaard Ørre Skytteforening 499/74

3 147101 Karl Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 492/76

4 151076 Mikael K. Jensen Lind Skytteforening 491/72

5 133018 Sune Bækgaard Sørensen Lind Skytteforening 480/74

6 151446 Alex Juul Dormann Lind Skytteforening 455/55

7 153998 Mads Peter Rasmussen Djurslands PistolKlub 431/72

8 137834 Benn Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 384/64

9 154801 Monica Lauridsen Skytteklubben DSB/ASF 368/62
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Standardpistol, 25m - Klasse SE1
1 18474 Bjarne Skibild Djurslands PistolKlub 521/84

2 31549 Per Jacobsen Lind Skytteforening 518/83

3 128729 Jens Dall Djurslands PistolKlub 501/89

Standardpistol, 25m - Klasse SE2
1 141360 Tomas Juhl Jensen Sjørring Skytteforening 520/87

2 24741 Henryk Tenenbaum Skytteklubben DSB/ASF 498/73

3 150174 Keld Stenholt Bech Ørre Skytteforening 443/72

Standardpistol, 25m - Klasse FRI
1 147104 Tanja Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 471/76

Finpistol, 25m - Klasse BK
1 146531 Alberte Rostbøll Skals Taarup-Kvols-Løgstrup 388/99

2 151024 Emilie Høegh Olsen Vester Han Herred 370/83

3 150770 Siff Juul Dormann Lind Skytteforening 341/90

4 147106 Gunner Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 340/86

5 153199 Silas Kristian Lund Kjæru.. Vester Han Herred 327/57

6 144484 Noah Bager Sjørring Skytteforening 304/47

7 148187 Jessica Fuglsang Lind Skytteforening 262/57

Finpistol, 25m - Klasse JUN
1 112662 Maiken Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 375/90

2 148181 Mads Sørensen Lind Skytteforening 342/89

3 147105 Ane Lise Frydenlund Jaede.. Lind Skytteforening 341/76

4 153327 Karina C. L. Andersen Vester Han Herred 336/91

5 154205 Nicklas Haugaard Ørre Skytteforening 316/78

6 141336 Matilde Nielsen Samsø Skytteforening 316/73

7 150772 Marie Korsgaard Jensen Lind Skytteforening 271/69

Finpistol, 25m - Klasse 1H1
1 28779 Niels Klingenberg Vistise.. Sjørring Skytteforening 375/93

2 33401 Anders Christensen Ørre Skytteforening 354/91

3 27601 Niels Lund Hem Skytteforening 351/88

Finpistol, 25m - Klasse 1H2
1 144203 Kaj Lund Ørre Skytteforening 363/95

2 99838 Nicki R. M. Jensen Djurslands PistolKlub 357/82

3 85067 Karin Christensen Ørre Skytteforening 351/83

4 110912 Bjørn Madsen Bullerup Skyttekreds 350/85

5 30371 Verner Madsen Ørre Skytteforening 344/89

6 139207 Rikke Thodberg Djurslands PistolKlub 338/89

Resultatliste
Jyllandsstævnet 10 - 15 Juni 2024

2716-06-2024 10:13:06



7 151621 Marcin Eugeniusz Walaszew.. Skytteklubben DSB/ASF 338/88

8 18542 Allan Andersen Djurslands PistolKlub 336/78

9 42564 René Gesna Nordals Skyttekreds 333/84

10 145241 Karina Lund Ørre Skytteforening 313/77

Finpistol, 25m - Klasse 2H1
1 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 385/97

2 119364 Morten Kristiansen Viborg Skytteforening 380/93

3 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 374/93

4 104087 Kim Tøtrup Pedersen Gårde Idræts- og 369/93

Finpistol, 25m - Klasse 2H2
1 151603 Heidi Sømod Jensen Bullerup Skyttekreds 368/91

2 134939 Peter Kiel Nordals Skyttekreds 363/95

3 147101 Karl Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 358/92

4 115943 Erik Bo Jørgensen Grundfos Skytteforening 346/95

5 151076 Mikael K. Jensen Lind Skytteforening 346/89

6 133018 Sune Bækgaard Sørensen Lind Skytteforening 342/82

7 153998 Mads Peter Rasmussen Djurslands PistolKlub 340/90

8 151151 Johnny Haugaard Ørre Skytteforening 330/72

9 151446 Alex Juul Dormann Lind Skytteforening 314/87

10 153119 Morten Birk Gasberg Sjørring Skytteforening 298/82

11 154801 Monica Lauridsen Skytteklubben DSB/ASF 249/69

12 137834 Benn Skov Bertelsen Lemvig Skytteforening 234/59

Finpistol, 25m - Klasse SE1
1 31549 Per Jacobsen Lind Skytteforening 367/93

2 128729 Jens Dall Djurslands PistolKlub 362/97

3 35758 Bent Thorvald Knudsen Bullerup Skyttekreds 359/88

Finpistol, 25m - Klasse SE2
1 141360 Tomas Juhl Jensen Sjørring Skytteforening 366/84

2 86797 Leif Ravn Hem Skytteforening 360/87

3 151616 Irene Jensen Bullerup Skyttekreds 346/88

4 24741 Henryk Tenenbaum Skytteklubben DSB/ASF 344/94

5 88000 Palle Poulsen Samsø Skytteforening 338/84

6 150174 Keld Stenholt Bech Ørre Skytteforening 335/84

7 120815 Henrik Frandsen Sjørring Skytteforening 304/72

22 Modificeret, 25 m 22M - Klasse 22Mod
1 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 387/98

GrovVåben, 25m GP32 - Klasse GP32
1 140005 Simon Bjerregård Hem Skytteforening 377/96
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2 18474 Bjarne Skibild Djurslands PistolKlub 356/88

3 104087 Kim Tøtrup Pedersen Gårde Idræts- og 352/89

4 151076 Mikael K. Jensen Lind Skytteforening 327/85

5 18542 Allan Andersen Djurslands PistolKlub 303/80

GrovVåben, 25m GPA - Klasse GPA
1 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 366/92

2 139207 Rikke Thodberg Djurslands PistolKlub 357/87

3 27601 Niels Lund Hem Skytteforening 350/86

4 11589 Jens Peter Larsen Vester Han Herred 346/88

5 104087 Kim Tøtrup Pedersen Gårde Idræts- og 345/88

6 88000 Palle Poulsen Samsø Skytteforening 343/82

7 99838 Nicki R. M. Jensen Djurslands PistolKlub 333/83

8 115943 Erik Bo Jørgensen Grundfos Skytteforening 315/87

9 18474 Bjarne Skibild Djurslands PistolKlub 309/71

10 153998 Mads Peter Rasmussen Djurslands PistolKlub 306/80

11 25333 Henrik Kjær Samsø Skytteforening 265/52

GrovVåben, 25m GR - Klasse GR
1 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 373/92

2 129262 Jesper Greve Assentoft Skytteforening 347/88

3 104087 Kim Tøtrup Pedersen Gårde Idræts- og 344/80

4 151621 Marcin Eugeniusz Walaszew.. Skytteklubben DSB/ASF 328/76

Grov Modificeret, 25 m GM - Klasse GM
1 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 361/82

2 129262 Jesper Greve Assentoft Skytteforening 352/94
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